
1

LETO XXIX ŠTEVILKA 911. OKTOBER 2023 ISSN 1318-900XMestne občine Ptuj

82. ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 
zavoda „Lokalna energetska agentura Spodnje 
Podravje, Zavod za promocijo in pospeševanje 
trajnostnega energetskega razvoja, Ptuj“ (str. 1)

83. ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o lokalnih 
gospodarskih javnih službah v Mestni občini Ptuj 
(str. 2)

84. ODLOK
o spremembah Odloka o pokopališkem redu v Mestni 
občini Ptuj (str. 2)

85. ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o postopku in 
merilih za sofinanciranje letnega programa športa v 
Mestni občini Ptuj (str. 3)

86. SKLEP
o prenehanju statusa grajenega javnega dobra 
lokalnega pomena na nepremičnini katastrska občina 
366 Krčevina pri Vurbergu parcela 2177/15 (str. 3)

87. JAVNI RAZPIS
o nagrajevanju športnih dosežkov v Mestni občini 
Ptuj v letu 2023 (str. 3)

82.
Na podlagi 1. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 
55/92, 13/93, 66/93, 45/94 - odl. US, 8/96, 31/00, 36/00 in 127/06) 
in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
8. redni seji, dne 25. 9. 2023, sprejel

ODL OK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 

zavoda „Lokalna energetska agentura Spodnje 
Podravje, Zavod za promocijo in pospeševanje 

trajnostnega energetskega razvoja, Ptuj“

1. člen
V Odloku o ustanovitvi zavoda „Lokalna energetska agentura Spo-
dnje Podravje, Zavod za promocijo in pospeševanje trajnostnega 
energetskega razvoja, Ptuj“ (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
6/07, 12/07 in 4/13; v nadaljevanju: Odlok) se v šestem odstavku 7. 
člena besedna zveza »štiri leta« nadomesti z besedno zvezo »pet let«. 

2. člen
V 10. členu Odloka se dodata nov tretji in četrti odstavek, ki se 
glasita:
»Direktorja zavoda v času njegove odsotnosti z enakimi pooblastili 
in pristojnostmi nadomešča namestnik direktorja, oziroma, v ko-
likor namestnik direktorja ni imenovan, delavec, ki ga direktor za 
to izrecno pooblasti. 
Če direktor zavoda pooblastila iz prejšnjega odstavka iz kakršne-
gakoli razloga ni mogel dati, namestnik direktorja pa ni imenovan, 
predsednik sveta zavoda nemudoma skliče sejo sveta zavoda, kjer se 
imenuje in potrdi namestnika direktorja izmed delavcev zavoda.«.

3. člen
(1) Drugi odstavek 11. člena Odloka se spremeni tako, da se glasi:
»Za direktorja zavoda je lahko imenovan kandidat, ki mora poleg 
splošnih pogojev, določenih z zakonom, izpolnjevati še naslednje 
pogoje:
– �visokošolsko univerzitetno izobraževanje (prejšnje)/visokošolska 

univerzitetna izobrazba (prejšnja) oziroma specialistično izobraže-
vanje po visokošolski strokovni izobrazbi (prejšnje) /specializacija 
po visokošolski strokovni izobrazbi (prejšnja) oziroma magistr-
sko izobraževanje po visokošolski strokovni izobrazbi (prejšnje/
magisterij po visokošolski strokovni izobrazbi (prejšnja) oziroma 
magistrsko izobraževanje (druga bolonjska stopnja) magistrska 
izobrazba (druga bolonjska stopnja),

– �najmanj 7 let delovnih izkušenj;
– �najmanj 3 let vodilnih ali vodstvenih izkušenj,
– �znanje enega svetovnega jezika,
– �organizacijske in vodstvene sposobnosti ter sposobnost vodenja 

dela,
– �predložitev programa razvoja zavoda za obdobje petih let.«.
(2) V tretjem odstavku se besedna zveza »4 leta« nadomesti z be-
sedno zvezo »5 let«.

4. člen
V tretjem odstavku 12. člena Odloka se besedna zveza »štiri leta« 
nadomesti z besedno zvezo »pet let«.

5. člen
Črta se 20. člen Odloka.

6. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 07-20/2007-6
Datum: 25. 9. 2023

Nuška Gajšek
županja



ŠTEVILKA 9 LETO XXIX / 11. 10. 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

2

83.
Na podlagi določila prvega odstavka 140. člena Ustave Republike 
Slovenije (Uradni list RS/I, št. 33/91, Uradni list RS, št. 42/97 - 
UZS68, 66/00 - UZ80, 24/03 - UZ3a, 47, 68, 69/04 - UZ14, 69/04 
- UZ43, 69/04 - UZ50, 68/06 - UZ121,140,143, 47/13, 47/13, 75/16 
- UZ70a, 92/21 - UZ62a), 21. in 61. člena Zakona o lokalni sa-
moupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 
27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 
14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 
- ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE), 3. in 4. člena Zakona o gospo-
darskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 - ZZLPPO, 
127/06 - ZJZP, 38/10 - ZUKN, 57/11), 233. člena Zakona o varstvu 
okolja (Uradni list RS, št. 44/22, 81/22 - skl. US, 121/22 - ZUOKPOE, 
160/22 - skl. US, 18/23 - ZDU-1O, 78/23 - ZUNPEOVE), 19. člena 
Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 132/22, 140/22 - ZSDH-1A, 
29/23, 78/23 - ZUNPEOVE), 27. člena Zakona o zaščiti živali (Ura-
dni list RS, št. 38/13 - uradno prečiščeno besedilo, 21/18 - ZNOrg, 
92/20, 159/21), 5. in 27. člena Zakona o pogrebni in pokopališki 
dejavnosti (Uradni list RS, št. 62/16 in 3/22 – ZDeb), 14. člena Za-
kona o plovbi po celinskih vodah (Uradni list RS, št. 30/02, 29/17 – 
ZŠpo-1 in 41/17 – PZ-G), 58. člena Zakona o oskrbi s plini (Uradni 
list RS, št. 204/21, 29/22 - ZUOPVCE, 121/22), 4. člena Zakona o 
oskrbi s toploto iz distribucijskih sistemov  (Uradni list RS, št. 44/22, 
158/22 - ZNPOVCE) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na 8. redni seji, dne 25. 9. 2023 sprejel

ODL OK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o lokalnih 
gospodarskih javnih službah v Mestni občini Ptuj

1. člen
V Odloku o lokalnih gospodarskih javnih službah v Mestni občini 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/05, 5/06 in 6/08; v 
nadaljevanju: odlok) se prvi odstavek 5. člena spremeni tako, da 
se glasi:

»Na območju Mestne občine Ptuj se kot obvezne lokalne gospodar-
ske javne službe opravljajo naslednje dejavnosti:
1. oskrba s pitno vodo,
2. odvajanje in čiščenje komunalne in padavinske odpadne vode,
3. zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov,
4. obdelava določenih vrst komunalnih odpadkov,
5. odlaganje ostankov obdelanih komunalnih odpadkov,
6. urejanje in čiščenje javnih površin, 
7. vzdrževanje občinskih javnih cest, 
8. pomoč, oskrba in namestitev zapuščenih živali v zavetišču,
9. 24-urna dežurna služba.«.

2. člen
Prvi odstavek 6. člena odloka se spremeni tako, da se glasi:

»Na območju Mestne občine Ptuj se kot izbirne lokalne gospodarske 
javne službe opravljajo naslednje dejavnosti:
1. upravljanje ter urejanje pokopališč,
2. oskrba s toplotno energijo, 
3. sistemski operater distribucijskega omrežja zemeljskega plina, 
4. urejanje in vzdrževanje javnih tržnih prostorov, 
5. �urejanje in vzdrževanje javnih parkirišč in odvoz nepravilno 

parkiranih vozil,
6. upravljanje s pristanišči oziroma vstopno izstopnimi mesti.«.

3. člen
Peti odstavek 13. člena odloka se spremeni tako, da se glasi:

»Mestna občina Ptuj podeli koncesijo za izvajanje lokalnih gospo-
darskih javnih služb, navedenih v prvem odstavku 5. člena in prvem 
odstavku 6. člena tega odloka.«.

4. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 015-04-5/2005-3
Datum: 25. 9. 2023

Nuška Gajšek
županja

84.
Na podlagi 4. člena Zakona o pogrebni in pokopališki dejavnosti 
(Uradni list RS, št. 62/16 in 3/22 – ZDeb), 3. in 7. člena Zakona 
o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 - 
ZZLPPO, 127/06 - ZJZP, 38/10 - ZUKN, 57/11) in 12. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 
14/20) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na svoji 8. redni seji, dne 
25. 9. 2023 sprejel

ODL OK
o spremembah Odloka o pokopališkem redu v 

Mestni občini Ptuj

1. člen
V Odloku o pokopališkem redu v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 3/20; v nadaljevanju: odlok) se prvi odstavek 
41. člena spremeni tako, da se glasi:

»(1) Na pokopališčih iz tretjega odstavka prvega člena tega odloka 
so lahko naslednje zvrsti grobov in prostorov:
– enojni grob, družinski grob,
– grobišča, kostnice in skupna grobišča,
– žarni grobovi,
– prostor za anonimne pokope in
– prostor za raztros pepela.«.

2. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 007-18/2019-5
Datum:  25. 9. 2023

Nuška Gajšek
županja



ŠTEVILKA 9LETO XXIX / 11. 10. 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

3

85.
Na podlagi 16. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 29/17, 
21/18 – ZNOrg, 82/20 in 3/22 - ZDeb), Resolucije o nacionalnem 
programu športa v Republiki Sloveniji za obdobje 2014-23 (Uradni 
list RS, št. 26/14), Izvedbenega načrta Resolucije o Nacionalnem 
programu športa v Republiki Sloveniji za obdobje 2014-2023 in 12. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 9/07 in 14/20) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 8. redni 
seji, dne 25. 9. 2023, sprejel

ODL OK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o postopku in 
merilih za sofinanciranje letnega programa športa v 

Mestni občini Ptuj

1. člen
V Odloku o postopku in merilih za sofinanciranje letnega programa 
športa v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 3/18 in 9/21) se v 22. členu v Preglednici 2: Potrebno število 
športnikov v vadbenih skupinah – individualni športi sedemnajsta 
vrstica spremeni tako, da se glasi:
»

Pohodništvo – orientacija 5 5 5 5 4 4
«.

2. člen
V 28. členu se dodata nova peti in šesti odstavek, ki se glasita: 
»(5) Izvajalci, ki izvajajo letni program športa ter uporabljajo objek-
te, katere ima v upravljanju Mestna občina Ptuj, lahko za sofinanci-
ranje materialnih stroškov športnih objektov kandidirajo na razpisu 
Mestne občine Ptuj.
(6) Za izračun višine sofinanciranja materialnih stroškov športnih 
objektov za izvajalce, ki uporabljajo objekte, katere ima v upravljanju 
Mestna občina Ptuj, se uporablja sistem točkovanja za vrednotenje 
programa športa iz 20., 21., 22. in 23. člena.«.

3. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 007-23/2017-5
Datum:  25. 9. 2023

Nuška Gajšek
županja

86.
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, 
št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O in 78/23 - ZUNPEOVE) in 12. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
9/07 in 14/20) je Mestni svet Mestne občine Ptuj, na 8. redni seji, 
dne 25. 9. 2023, sprejel 

SK L E P
o prenehanju statusa grajenega javnega dobra 
lokalnega pomena na nepremičnini katastrska 

občina 366 Krčevina pri Vurbergu parcela 2177/15

1. 
S tem sklepom se ukine status grajenega javnega dobra lokalnega 
pomena – občinska cesta na nepremičnini katastrska občina 366 
Krčevina pri Vurbergu parcela 2177/15. 

2. 
Pri nepremičnini iz prve točke tega sklepa se po prenehanju statusa 
grajenega javnega dobra lokalnega pomena v zemljiški knjigi izbriše 
zaznamba javnega dobra, ki je vpisana pod ID 18046592. 

3. 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj. 

Številka: 007-19/2023-1
Datum:  25. 9. 2023

Nuška Gajšek
županja

87.
Mestna občina Ptuj na podlagi petega odstavka 16. člena Zako-
na o športu (Uradni list RS, št. 29/17, 21/18 – ZNOrg, 82/20 in 
3/22- - Zdeb), Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna RS 
(Uradni list RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 – ZIPRS1011, 3/13, 81/16, 
11/22, 96/22 in 105/22 – ZZNŠPP) in Pravilnika o nagrajevanju 
športnih dosežkov v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 4/12, 2/17, 4/18 in 8/23) objavlja

JAV N I R A Z PI S
o nagrajevanju športnih dosežkov v Mestni občini 

Ptuj v letu 2023

I. NAROČNIK JAVNEGA RAZPISA
Mestna občina Ptuj, Mestni trg 1, 2250 Ptuj.

II. SPLOŠNI POGOJI 
1. Na javnem razpisu za nagrado lahko zaprosijo posamezniki in 
ekipe (članska in mladinska kategorija), ki nastopajo na določenem 
tekmovanju in so člani kluba s sedežem v Mestni občini Ptuj ali člani 
državne reprezentance, ki so občani Mestne občine Ptuj.

2. Nagrada predstavlja priznanje Mestne občine Ptuj za dosežene 
uspehe in je nepovratna. Do nagrade so upravičeni vsi športniki in 
vse ekipe, ki na določenih tekmovanjih dosežejo eno od navedenih 
mest. Za ta javni razpis se upoštevajo rezultati, ki so doseženi od 1. 
10. 2022 do 30. 9. 2023.

III. PREDMET JAVNEGA RAZPISA 
Predmet Javnega razpisa je nagrajevanje športnih dosežkov v Mestni 
občini Ptuj v letu 2023.

IV. OKVIRNA VREDNOST SREDSTEV
Okvirna višina sredstev namenjenih za sofinanciranje nagrajevanja 
športnih dosežkov v letu 2023 znaša 2.714,00 EUR, iz naslednje 
proračunske postave:
– �postavka 726 Nagrajevanje športnih dosežkov: 2.714,00 EUR.

V. MERILA ZA NAGRAJEVANJE ŠPORTNIH DOSEŽKOV 

(1) Nagrada za olimpijske športne panoge:

DRŽAVNO PRVENSTVO – Individualne športne panoge
Starostna kategorija Uvrstitev Koeficient

Člani 1. mesto 1
Mladinci 1. mesto 1

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-2694
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-2615
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4372
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-0109
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-3446
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-0202
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-2394
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-2603


ŠTEVILKA 9 LETO XXIX / 11. 10. 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

4

DRŽAVNO PRVENSTVO – Kolektivne športne panoge
Starostna kategorija Uvrstitev Koeficient

Člani – državno prvenstvo 1. mesto 1
Člani – pokalno tekmovanje 1. mesto 1
Mladinci – državno tekmovanje 1. mesto 1
Mladinci – pokalno tekmovanje 1. mesto 1

EVROPSKI IN SVETOVNI POKAL, MEDITERANSKE IGRE, 
UNIVERZIJADA

Uvrstitev Koeficient
1. mesto 5
2. mesto 4
3. mesto 3
4. mesto 2
5. mesto 1

EVROPSKO PRVENSTVO
Uvrstitev Koeficient

1. mesto 8
2. mesto 7
3. mesto 6
4. mesto 5
5. mesto 4
6. mesto 3
7. mesto 2
8. mesto 1

SVETOVNO PRVENSTVO
Uvrstitev Koeficient

1. mesto 10
2. mesto 9
3. mesto 8
4. mesto 7
5. mesto 6
6. mesto 5
7. mesto 4
8. mesto 3
9. mesto 2
10. mesto 1

OLIMPIJSKE IGRE

Uvrstitev Koeficient
1. mesto 15
2. mesto 12
3. mesto 10
4. mesto 7
5. mesto 6
6. mesto 5
7. mesto 4

8. mesto 3
9. mesto 2
10. mesto 1

(2) Pogoji:
Individualne športne panoge:
- na tekmovanju (posamezni disciplini) nastopa najmanj osem tek-
movalcev v določeni starostni kategoriji
oziroma šest pri športu invalidov,
- na tekmovanju (posamezni disciplini) je uvrščenih najmanj šest 
tekmovalcev oz. štirje pri športu invalidov,
- rezultat se upošteva samo, če je dosežen v najvišjem rangu posa-
meznega tekmovanja,
- rezultat se upošteva samo, če je na tekmovanju dosežena vsaj ena 
zmaga.

Kolektivne športne panoge:
– �na tekmovanju (posamezni športni panogi) nastopa najmanj osem 

ekip,
– �rezultat se upošteva samo, če je dosežen v najvišjem rangu posa-

meznega tekmovanja,
– �rezultat se upošteva samo, če je na tekmovanju dosežena vsaj 

ena zmaga..  

(3) Za neolimpijske športne panoge se višina koeficienta razpolovi.
(4) Vsi ostali kriteriji veljajo tudi za šport invalidov. 
(5) �Posameznikom in ekipam, ki so nastopali na evropskem in 

svetovnem prvenstvu ter olimpijskih igrah in niso zasedli no-
benega od mest, navedenih v prvem (1), drugem (2), tretjem 
(3) in četrtem (4) odstavku te točke, se dodeli nagrada v višini:

  
Vrsta tekmovanja Koeficient

Evropsko tekmovanje 0,50
Svetovno prvenstvo 0,65
Olimpijske igre 0,80

(6) Za neolimpijske športne panoge je višina koeficienta 0,4.  
(7) �Za doseženi evropski, svetovni in olimpijski rekord, se posa-

mezniku ali ekipi dodeli še dodatna nagrada v višini podvojene 
vsote za osvojeno mesto. 

(8) Vsi kriteriji veljajo tudi za šport invalidov.
(9) �Koeficient se izračuna na podlagi količnika med višino letne 

proračunske postavke Mestne občine Ptuj – Nagrajevanje špor-
tnih dosežkov in vsote vseh koeficientov oddanih in na podlagi 
Pravilnika o nagrajevanju športnih dosežkov v Mestni občini 
Ptuj potrjenih vlog.

VI. TRAJANJE RAZPISA IN NAČIN ODDAJE PRIJAVE
Rok za prijavo na javni razpis je 3. 11. 2023.
Šteje se, da je prijava prispela pravočasno, če je bila na dan roka za 
prijavo oddana na pošti s priporočeno pošiljko ali do 12. ure oddana 
v vložišču Mestne občine Ptuj. 

Prepozno oddane prijave ter prijave, ki niso oddane na razpisnih 
obrazcih ali pa ne izpolnjujejo razpisnih pogojev, se ne bodo upo-
števale. 

Prijave pošljite s priporočeno pošiljko ali osebno oddajte v zaprti 
ovojnici (z izpisanim nazivom izvajalca na ovojnici) na naslov: 
Mestna občina Ptuj, Mestni trg 1, 2250 Ptuj, s pripisom »JAVNI 



ŠTEVILKA 9LETO XXIX / 11. 10. 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

5

RAZPIS 2023 – NAGRAJEVANJE ŠPORTNIH DOSEŽKOV (NE 
ODPIRAJ)«.

VII. DATUM ODPIRANJA PRIJAV
Odpiranje pravočasno prispelih in pravilno označenih vlog bo stro-
kovna komisija opravila v roku 8 dni od zadnjega roka za dostavo 
vlog. Odpirajo se samo v predpisanem roku prispele, pravilno iz-
polnjene in označene ovojnice, ki vsebujejo prijave.

VIII. VSEBINA PRIJAVE
Prijava mora biti oddana na razpisnih obrazcih. Prijavi je potrebno 
priložiti naslednje priloge:
– �Uradna dokazila o doseženih rezultatih.

IX. IZID RAZPISA 
Vsi prijavljeni posamezniki ali ekipe bodo o izidu javnega razpisa 
pisno obveščeni, ko bo komisija za odpiranje prijav in pripravo pre-
dloga nagrajevanja športnih dosežkov zaključila svoje delo, vendar 
najkasneje do 14. 12. 2023.
Posamezniki oz. ekipe, ki bodo izpolnjevala s pravilnikom in jav-
nim razpisom določene pogoje, bodo o tem obveščeni s sklepom 
o dodelitvi sredstev.

X. RAZPISNA DOKUMENTACIJA IN INFORMACIJE 
Razpis bo z vsemi informacijami in obrazci dosegljiv tudi na sple-
tnem naslovu: www.ptuj.si pod rubriko razpisi in www.sport-ptuj.si.
Dodatna pojasnila glede razpisa nagrajevanje športnih dosežkov v 
Mestni občini Ptuj lahko dobite na Mestni občini Ptuj, Mestni trg 1, 
Ptuj, Kabinet župana, pri Borisu Emeršiču, tel. 02/748 29 55, boris.
emersic@ptuj.si ali na Zavodu za šport Ptuj, Čučkova ulica 7, Ptuj, 
pri vodji športnih programov Boštjanu Zemljariču, tel. 02/ 787 76 
30, info@sport-ptuj.si. 

Številka: 410-401/2023-3
Datum: 3. 10. 2023     

Nuška Gajšek
županja

Izdajatelj: Mestna občina Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Odgovorna urednica: Stanka Krajnc Letonja, telefon: 748 29 15, e-pošta: stanka.krajnc-letonja@ptuj.si. Uredni-
ški odbor: Miha DAMIŠ (SD), Maša GORIČAN (SDS), Milan KLEMENC (Lista Andreja Čuša – MI & ČUŠ), Polonca ŠKERGET (Gibanje Svoboda), Matevž TOPLAK (Lista Ptuj je 
naš), Janez ROŽMARIN (NSi), Jernej MIKLOŠIČ (Resni.ca), Suzana Lara KRAUSE (SLS) in Vinko REŠ (Levica). Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, s. p., tel.: 041 
684 910. Uradni vestnik v elektronski obliki je dostopen na www.ptuj.si/uradni_vestnik_mo_ptuj.

http://www.ptuj.si
http://www.sport-ptuj.si
mailto:boris.emersic@ptuj.si
mailto:boris.emersic@ptuj.si
mailto:info@sport-ptuj.si

